litteras habet in se quinque, et ipsum Δ et E et Λ et T et [Hv 189]
 A, et hae rursus litterae per alias scribuntur litteras, et
 aliae per alias. Si ergo uniuersa substantia deltae in
 64 immensum decidit, aliis alias litteras generantibus et 8
 succedentibus alterutrum, quanto magis illius elementi
 maius esse pelagus litterarum? Et si una littera sic
 immensa est, uide totius nominis profundum litterarum,
 68 ex quibus Propatora Marci Silentium constare docuit. 12
 Quapropter et Patrem scientem incapabile suum dedisse
 elementis, quae et Aeonas uocat, unicuique | eorum Hv 184
 suam enuntiationem exclamare, eo quod non possit
 72 unum illud quod est totum enuntiare.

14, 3. Haec itaque exponentem ei Quaternationem
 dixisse : Volo autem tibi et ipsam ostendere Veritatem : 4
 deposui enim illam de superioribus aedificiis, uti circum-
 76 spicias eam nudam et intuearis formositatem eius, sed

14, 61 habet in se : in se habet ∞ V habuisse in se A || quinque
 Qe : v CV AS || Δ et E et Λ et T et A Erasm. : a & e & a & t &
 a cod. CV Δ & e & Λ & T & Λ cod. A A et c et A cod. Q a et G
 et a cod. S || 62 et haec : & e C || 63 ergo]+ in CV || delta.e. (sic) V ||
 64 generantibus litteras ∞ S || 66 pelagos A Qe (-gus A*) || littera sic :
 litterarum si S || 68 propatura C^{2o} V || maci Q || 70 eorum : eorem
 C || 71 eo : et Q || 72 illum C A Qe || 73 exponentem edd. : -te codd. e
 || ei : eo S || 74 dixisse edd. : dedisse codd. e || et om. S || 75 ut A Qe
 || 75-76 circumspicias S e : -ciam CV A Q || 76 intuearis C (-ea- C²)

στοιχείον γράμματα ἐν ἑαυτῷ ἔχει πέντε, αὐτό τε τὸ
 192 δέλτα καὶ τὸ ε καὶ τὸ λάμβδα καὶ τὸ ταυ καὶ τὸ ἄλφα,
 καὶ ταῦτα πάλιν τὰ γράμματα δι' ἄλλων γράφεται γραμμά-
 των, καὶ τὰ ἄλλα δι' ἄλλων. Εἰ οὖν ἡ πᾶσα ὑπόστασις
 τοῦ δέλτα εἰς ἄπειρον ἐκπίπτει, αἰεὶ ἄλλων ἄλλα γράμματα
 196 γεννῶντων καὶ διαδεχομένων ἄλληλα, πόσω μᾶλλον
 ἐκείνου τοῦ στοιχείου μεῖζον εἶναι τὸ πέλαγος τῶν
 γραμμάτων ; Καὶ εἰ τὸ ἐν γράμμα οὕτως ἄπειρον, ὅρα
 ὄλου τοῦ ὀνόματος τὸν βυθὸν τῶν γραμμάτων, ἐξ ὧν τὸν
 200 Προπάτορα ἢ Μάρκου Σιγῆ συνεστάναι ἐδογματίσει. Διὸ
 καὶ τὸν Πατέρα ἐπιστάμενον τὸ ἀχώρητον αὐτοῦ δεδωκέναι
 τοῖς στοιχείοις, ἃ καὶ Αἰώνας καλεῖ, ἐνὶ ἐκάστῳ αὐτῶν

à savoir le « delta » lui-même, l'« epsilon », le « lambda »,
 le « tau » et l'« alpha » ; ces lettres, à leur tour, s'écrivent
 au moyen d'autres lettres, et ces dernières, au moyen
 d'autres encore. Si donc toute la substance du « delta »
 s'étend ainsi à l'infini du fait que les lettres ne cessent
 de s'engendrer les unes les autres et de se succéder,
 combien plus grand encore sera l'océan des lettres de
 l'Élément par excellence ! Et si une seule lettre est à ce
 point immense, vois quel « abîme » de lettres suppose
 le Nom entier, puisque, d'après l'enseignement du
 « Silence » de Marc, c'est de lettres qu'est constitué le
 Pro-Père. C'est pour ce motif que le Père, connaissant
 sa propre incompréhensibilité, a donné aux éléments
 — que Marc appelle aussi Éons — de faire retentir
 chacun la résonance qui lui est propre, dans l'impossibi-
 lité où chacun se trouve d'énoncer le Tout.